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MONCHI'S

KOREAN FRIED CHICKEN BAR

Hot Drinks

Espresso 7,

Doppio Espresso 7,

Espresso Macchiato 7.¢:

Doppio Espresso Macchiato 7.¢:
Cortado 7

Kaffee 7,

Cappuccino 7c:

Cafe aulait ¢,

Latte Macchiato 7

Glas Tee

Earl Grey | Green Dragon | Morgentau
Sweet Berries | Refreshing Mint
Rooibos Cream | Orange

Ingwer Honig | Yuzu Honig | Jujube

Extras

Hafer | Soja | Mandel

laktosefreie Milch

Glas Milch e

Heilke Milch ¢

HeilRe Schokolade &

HeiRe Schokolade mit Sahne ¢
Frischer Nana Minze Tee

Frischer Nana Minze & Ingwer Tee
Matcha Tea Latte e

Kanne Tee
Sencha Gruner Tee | Jasmin Tee
Genmaicha Tee | gerdsteter Reis

Softdrinks

Voslauer Mineralwasser 0,251
prickelnd | still 0,751

Coca Cola | Coca Cola Zero
Fanta | Sprite | Mezzo Mix 123457 0,20l

Orangina Classic 4> 0,251

Homemade Iced Tea 4, 0,401
Lemonade | Strawberry Lemonade

Field No. 71,236 0,33l

Peach | Mango-Ananas
Melone | Cherry

Alle Preise in € inkl. Mehrwertsteuer

3.3
4.5
3.8
3.5

4.5

4.5
4.5

+1

2.5
3.8
4.5
4.9
4.9

7.5

9.9

4.8

Rapp's Fruchtsdifte 0,201
Cranberry | Orange | Maracuja 0,40l
Apfel | schwarze Johannisbeere

Orangensaft 0,201
frisch gepresst

Schweppes 234512 0,201
Bitter Lemon | Tonic Water
Ginger Ale | Wild Berry

Redbull 2,490 0,25l
Original | Sugarfree | White | Lila

Apfelwein

Possmann Frankfurter Apfelwein 0,25l

Pur | SUR- | sauer gespritzt 0,501

Bier

Krombacher Pils | Fass » 0,301
0,501

Konig Pilsener | Fass » 0,301
0,501

Konig Pilsener Alkoholfrei » 0,33l

Benediktiner Weizenbier | Fass » 0,501

3.9
5.5

6.5

3.8
4.9

3.8
4.9

3.5
4.9



Weisswein

Sauvignon Blanc
Emil Bauer

Grauburgunder Grenzgénger
Friedrich Becker

Lugana Perla del Garda
Garda

Moscato

Eins Zwei Dry Riesling
Leitz

Chardonnay Johanneskreuz
Schneider

Roséwein

Clarette Knipser

Miraval

Rotwein

Black Print
Schneider

INK Red

Primitivo Tagaro Cinquenoci

Merlot

Prosecco

Prosecco Carpe Noctem

Carpe Noctem Rosé

Campari
Orange | Soda

Martini
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0,201
0,751

0,201
0,751

0,201
0,751

0,201
0,751

0,751

0,751

0,201
0,75l

0,75l

0,201
0,201
0,75l

0,75l

0,101
0,75l
0,101
0,751

0,201

Bianco | Rosso | Rosato | Extra Dry 4cl

Alle Preise in € inkl. Mehrwertsteuer

9.5
39

9.5
39

10
39

10
33
39

59

10
39

59

9.5

9.5
37

37

35

n

6

Digestif

Jdagermeister 4
Fernet Branca 4
Ramazotti
Sambuca
Averna

Baileys 47
Frangelico 4

Spirituosen

2cl
Vodka
Grey Goose Frankreich 6
Belvedere Polen 6
Monchi's Shot & la Barchef
Champagner
Moet Chandon Imperial 0,75l
Moet Rosé N.I.R Nectar 0,75l
Moetice 0,75l
R de Ruinart Brut 0,75l
Ruinart Rose 0,75l
Dom Perignon 0,75l

Sake Cocktails

Sake Peach
Sake | Vodka | Peach Syrup
Peach Juice Butterfly Pea Tea | Soda

Ginger Saketini
Sake | Gin | Lime Juice | Ginger Beer

Aperitiv

Aperol Spritz 4s. 0,201
Aperol Spritz Alkoholfrei 4s. 0,20l
Hugo s. 0,201
Hugo Alkoholfrei s. 0,201
Lillet Wild Berry 5. 0,20l
Campari Soda s, 0,201

4cl

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

4cl

10.5
10.5
6.5

135
190
180
210
220
400

14

14

n
8.5
n
8.5
n
n
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Rum 4cl TequHo 4cl
Bacardi Carta Blanca 7.5 Patron Silver 9.5
Puerto Rico Patron Reposado 9.5
Bacardi Anejo Cuatro 8 Patron Anejo n
Puerto Rico Don Julio Reposado 10
Bacardi Carta Negra 8.5 Don Julio 1942 28
Puerto Rico
Bacardi 8 Anos 10.5 Scotch acl
Puerto Rico
Bacardi 10 Anos 1.5 Johnnie Walker Red Label 4 Blend 40% 9.5
Puerto Rico Johnnie Walker Black Label 4 Blend 43% 10
Santa Teresa 1796 12.5 Chlvas' Regal12y Blend°40 % 9.5
Centenario Venezuela Dewar’s 12y 4 Blend 40% 9
Aberfeldy 16 y Single Malt 40% 12.5
Havana Club7 Anos 15 Ardbeg 10 y Single Malt 40% n
Lagavulin 16 y Single Malt 43% 13
Pyrat XO Anguila 12.5 Glenmorangie 18 y Single Malt 43% 17
Glenmorangie Signet Single Malt 46% 19
Gi The Glenlivet 12y Single Malt 40% 12.5
N el Glenfiddich 10y Single Malt 40% 9.5
. Isle of Jura 16 y Single Malt 125
Eg;‘abr%y oz prloe i e Talisker 18 y Single Malt 45,8% 12
The Botanist England n .
Eiglleln Whiskey aci
Hendricks Schottland n . .
Schottland Irish Whiskey
Jameson 9.5
anquerqy Englqnd 8 Bushmills Malt 10
England . .
Canadian Whiskey
Tanqueray No 10 n Crown Royal 4 9.5
England

American Whiskey
Jack Daniels 4
Iggalégxlgad 13 Makers Mark 4
Knob Creek 9 years 4
Four Roses Single Barrel 50% 4

=o®®
g oo,

Gin Mare Dry 13
Spanien

F I G S C h e n Beim Kauf einer Flasche sind 4 Softdrinks inklusive
Brandy & Cognac 4cl

Vodka

Grey Goose 0,71 160
Baron Otard V.S.O.P 10
Baron Otard X0 Gold 16 Vodka Belvedere 0,71 160
Hennessy V.S 9 Gin
e 10 Bombay Sapphire 0,71 140
e 7 Monkey 47 0,51 150

Hendricks 0,71 160
Soju | Reisschnaps Whiskey & Scotch

Jack Daniels 4 0,71 140
Soju Johnnie Walker Black Label Blend 43% 40,71 160
Chamisul Fresh 0,375l 19

Alle Preise in € inkl. Mehrwertsteuer
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Longdrinks

Grey Goose Vodka 45 15
Lemon | Tonic | Juice | Wild Berry | Soda
Skinny Bitch 45 15
Grey Goose Vodka | Lemon | Soda

Grey Goose Vodka Red Bull 47 15
Bombay Sapphire zss 15
Lemon [ Tonic | Wild Berry | Soda

Jack Daniels Coke 3457 15
Cuba Libre 3457 15

Bacardi Cuatro | Lime Juice | Cola

Dark’n Stormy z.c 15
Bacardi 8 | Ginger Beer | Lime Juice

Horse’s Neck 4 15
Bourbon Whiskey | Ginger Ale
Angostura Bitters

Pre Dinner Cocktails

Gimlet: 16.5
Bombay Gin | Rose’s Lime Juice

Negroni 16.5
Bombay Gin | Vermouth | Campari

Old Fashioned 16.5
Bourbon | Sugar | Angostura Bitters

Refreshing Cocktails

Patron Paloma s, 16.5
Patron Silver Tequila | Lime Juice | Salt
Grapefruit | Lemmonade

Gin Bramble 4 16.5
Bombay Sapphire Gin | Blackberry Liquor
Lemon Juice | Sugar

Moscow Mule s.c 16.5
Grey Goose | Cucumber | Lime
Ginger Beer | Angostura Bitter

Gin Gin Mule s ¢ 16.5
Bombay Gin | Fresh Mint | Lime | Ginger Beer

Caiprinha 16.5
Leblon Cachaca | Lime | Cane Sugar

Mojito 16.5
Bacardi Cuatro | Lime Juice | Mint | Sugar | Soda

Alle Preise in € inkl. Mehrwertsteuer

Basil Smash
Lemon | Basil | Sugar | Gin

Sours, Fancy & Co

Gin Fizz

Vodka Sour c

Aperol Sour c

Whiskey Sour c
Amaretto Sour c
Margarita

Espresso Martini
Frozen Fruit Margarita

Choose your flavor:
Strawberry | Mango | Raspberry

Pornstar Martini
Peach Crush 4
Cosmopolitan
Bailey’s Colada 4c
Pina Colada

Long Island Ice Tea 4
Tequila Sunrise 4
Monchi’s Martini «
Mai Tai

Virgin Cocktails

Fruit Punch s
Orange- | Pineapple- | Banana-
Lemon Juice | Grenadine

Coconut Kiss 4
Grey Goose Vodka | Lemon | Soda

Ipanema sg
Lime | Cane Sugar | Ginger Ale
Maracuja Juice

Blood Orange Sour 4
Pineapple- | Cranberry- | Lemon Juice
Blood Orange Syrup

16.5

16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5

16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5
16.5

12

12

12

12



ZUSATZSTOFFE & ALLERGENE
Zusatzstoffe

1 - mit Konservierungsstoff
2 - mit Geschmacksverstarker
3 - mit Antioxidationsmittel
4 - mit Farbstoff
5 - mit Phosphat
6 - mit SUBungsmitteln
7 - koffeinhaltig
8 - chininhaltig
9 - Taurin
10 - Phenylalaninquelle

Allergene
A - glutenhaltiges Getreide
B - Krebstiere
C - Eier
D - Fisch
E - ErdnuUsse
F - Soja
G - Milch und Milchprodukte (Laktose)
H - Schalenfrichte
| - Sellerie
J - Senf
K - Sesamsamen
L - Schwefeldioxid und Sulfite
\ \ﬁ ) e M - Lupinen

i ™. . N - Weichtiere

Alle Preise in € inkl. Mehrwertsteuer



